
Raporti: PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2025 2026 2027

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Shpenzime Personeli (600-601) 60,495 63,001 67,405

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 26,561 26,561 26,561

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 87,056 89,562 93,966

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Shpenzime Personeli (600-601) 3,400 3,785 3,985

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 130 130 130

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 3,530 3,915 4,115

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Shpenzime Personeli (600-601) 18,069 18,069 18,069

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 13,197 13,428 13,661

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 31,266 31,497 31,730

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Shpenzime Personeli (600-601) 1,447 1,479 1,512

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,750 1,750 1,750

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 3,197 3,229 3,262

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Shpenzime Personeli (600-601) 18,996 19,218 19,443

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 3,254 3,254 3,254

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 22,250 22,472 22,697

PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA 1



Raporti: PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2025 2026 2027

04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Shpenzime Personeli (600-601) 19,308 20,192 20,610

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 2,140 2,140 2,140

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 21,448 22,332 22,750

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Shpenzime Personeli (600-601) 11,352 11,952 12,152

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 2,854 2,863 2,873

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 14,206 14,815 15,025

06260 - Sherbimet Publike Vendore

Shpenzime Personeli (600-601) 24,770 25,214 26,770

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 4,832 4,832 4,832

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 3,000

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 29,602 30,046 34,602

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Shpenzime Personeli (600-601) 38,828 39,216 39,609

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 3,939 3,939 3,939

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 42,767 43,155 43,548

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Shpenzime Personeli (600-601) 5,686 5,743 5,800

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 840 840 840

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 6,526 6,583 6,640

PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA 2



Raporti: PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2025 2026 2027

10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Shpenzime Personeli (600-601) 4,853 6,509 4,547

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,301 1,301 850

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 6,154 7,810 5,397

04910 - Fondi Rezerve

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,000 1,000 1,000

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 1,000 1,000 1,000

04940 - Fondi Kontigjence

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,000 1,000 1,000

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 1,000 1,000 1,000

Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 207,204 214,378 219,901

Totali i Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 62,799 63,039 62,830

Totali i Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 3,000

Totali i Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 270,002 277,417 285,731

PBA1 - Tavanet Përfundimtare të PBA 3



Raporti: PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

Burimet Buxhetore
2022
Fakti 

2023
Fakti 

2024
Plani

Fillestar

2024
Plani i

Rishikuar

2025
Plani

2026
Plani

2027
Plani

1 TË ARDHURA NGA BURIMET E VETA 16,008 15,825 20,705 20,705 20,705 20,705 20,705

1.1 TAKSA E PASURISË SË PALUAJTSHME 4,454 4,245 6,125 6,125 6,125 6,125 6,125

1.1.1 Taksa mbi Ndërtesën 2,656 2,508 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700

1.1.2 Taksa mbi tokën bujqësore 30 30 1,625 1,625 1,625 1,625 1,625

1.1.3 Taksa mbi truallin 1,768 1,701 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800

1.1.4 Taksa mbi transaksionet e kryera me pasuritë e paluajtshme 0 5 0 0 0 0 0

1.2 TAKSA E NDIKIMIT NË INFRASTRUKTURË NGA NDËRTIMET E REJA 983 766 700 700 700 700 700

1.2.1 Taksa e ndikimit në infrastrukturë nga ndërtimet e reja 983 766 700 700 700 700 700

1.3 TAKSA TË TJERA VENDORE 109 48 70 70 70 70 70

1.3.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogël 109 48 50 50 50 50 50

1.3.2 Taksa vendore në shërbimin hotelier 0 0 20 20 20 20 20

1.3.3 Taksa e tabelës 0 0 0 0 0 0 0

1.3.4
Taksa vendore mbi të ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashëgimi,
testamen...

0 0 0 0 0 0 0

1.3.5 Taksa e përkohëshme 0 0 0 0 0 0 0

1.4 TARIFA VENDORE 3,459 3,284 6,615 6,615 6,615 6,615 6,615

1.4.1 Tarifa e menaxhimit të mbetjeve 1,990 1,680 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

1.4.2 Tarifa për zënien e hapësirës publike 144 76 150 150 150 150 150

1.4.3 Tarifa për ndriçimin publik 342 318 435 435 435 435 435

1.4.4 Tarifa për gjelbërimin 0 0 0 0 0 0 0

1.4.5 Tarifa për shërbimet administrative të bashkisë 0 0 0 0 0 0 0

PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave 1



Raporti: PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

Burimet Buxhetore
2022
Fakti

2023
Fakti

2024
PlaniFillestar

2024
Plani i

Rishikuar

2025
Plani

2026
Plani

2027
Plani

1.4.6 Tarifa të institucioneve të arsimit 580 632 620 620 620 620 620

1.4.7 Tarifa të institucioneve të kulturës dhe sportit 0 0 0 0 0 0 0

1.4.8 Tarifa për furnizimin me ujë dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0

1.4.9 Tarifa për shërbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0 0 0 0 0

1.4.10 Tarifa e përkohëshme 0 0 0 0 0 0 0

1.4.11 Tarifa e parkimit 9 18 60 60 60 60 60

1.4.12 Tarifa të tjera 394 560 1,350 1,350 1,350 1,350 1,350

1.5 TË ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 7,002 7,383 7,095 7,095 7,095 7,095 7,095

1.5.1 Të ardhura nga ndërmarrjet publike 0 0 0 0 0 0 0

1.5.2 Të ardhura nga dhënia me qira e aseteve në pronësi të bashkisë 5,704 5,306 5,368 5,368 5,368 5,368 5,368

1.5.3 Të ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0

1.5.4 Shitja e mallrave dhe shërbimeve 900 1,148 1,627 1,627 1,627 1,627 1,627

1.5.5 Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0 0 0

1.5.6 Shitja e aseteve fikse të prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0

1.5.7 Të tjera 398 928 100 100 100 100 100

1.6 TË TJERA ADMINISTRATIVE 0 100 100 100 100 100 100

1.6.1 Kamatëvonesat 0 0 0 0 0 0 0

1.6.2 Gjoba, sekuestrime dhe zhvdëmtime 0 100 100 100 100 100 100

1.6.3 Të tjera 0 0 0 0 0 0 0

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QËNDROR 279,116 313,603 333,455 333,455 348,973 356,388 364,702

PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave 2



Raporti: PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

Burimet Buxhetore
2022
Fakti

2023
Fakti

2024
PlaniFillestar

2024
Plani i

Rishikuar

2025
Plani

2026
Plani

2027
Plani

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR E PËRGJITHSHME 82,433 86,304 103,802 103,802 110,071 116,380 123,577

2.1.1 Transferta e pakushtëzuar e përgjithshme 82,433 86,304 103,802 103,802 110,071 116,380 123,577

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTËZUAR SEKTORIALE 95,480 97,059 122,126 122,126 131,376 132,482 133,599

2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 0 0 0 0 0 0 0

2.2.2 Arsimi parashkollor - Për Personelin Arsimor 31,763 33,852 26,575 26,575 26,575 26,841 27,110

2.2.3 Arsimi parashkollor - Për stafin mbështetës 0 0 12,253 12,253 12,253 12,375 12,499

2.2.4 Arsimi parauniversitar 4,825 5,280 5,686 5,686 5,686 5,743 5,800

2.2.5 Mbrojtja nga zjarri 20,257 16,850 23,070 23,070 23,070 23,301 23,534

2.2.6 Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0

2.2.7 Administrimi i pyjeve 16,488 19,986 22,250 22,250 22,250 22,472 22,697

2.2.8 Rrugët 18,542 17,943 16,616 16,616 16,616 16,782 16,950

2.2.9 Ujitja dhe Kullimi 3,604 3,147 3,197 3,197 3,197 3,229 3,262

2.2.10 Klubet shumësportëshe "Partizani" dhe "Studenti" 0 0 0 0 0 0 0

2.2.11 Menaxhimi i mbetjeve urbane 0 0 918 918 918 927 937

2.2.12 Rritja e nivelit të pagave 0 0 11,561 11,561 20,811 20,811 20,811

2.2.13 Të tjera 0 0 0 0 0 0 0

2.3 TRANSFERTA TË KUSHTËZUARA 101,203 130,240 107,526 107,526 107,526 107,526 107,526

2.3.1 Për funksione të deleguara 101,203 96,468 107,526 107,526 107,526 107,526 107,526

2.3.2 Për projekte të veçanta 0 33,772 0 0 0 0 0

2.4 TRANSFERTË SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0

PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave 3



Raporti: PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

Burimet Buxhetore
2022
Fakti

2023
Fakti

2024
PlaniFillestar

2024
Plani i

Rishikuar

2025
Plani

2026
Plani

2027
Plani

2.4.1 Transfertë specifike 0 0 0 0 0 0 0

3 TË ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 4,689 6,743 7,850 7,850 7,850 7,850 7,850

3.1 Taksa vjetore për qarkullimin e mjeteve të përdorura 1,901 3,814 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600

3.2 Renta minerare 0 0 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000

3.3 Tatimi mbi të ardhurat personale 2,300 2,929 2,150 2,150 2,150 2,150 2,150

3.4 Të tjera 487 0 100 100 100 100 100

4 GRANTE DHE TRANSFERTA TË TJERA 0 0 0 0 0 0 0

4.1 TRANSFERTA NGA I NJËJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0

4.1.1 Transferta nga i njëjti nivel qeverisje 0 0 0 0 0 0 0

4.2 GRANTE TË TJERA TË BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1 Grante të Tjera të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

4.3 GRANTE TË HUAJA 0 0 0 0 0 0 0

4.3.1 Grante të huaja 0 0 0 0 0 0 0

5 HUAMARRJA 0 0 0 0 0 0 0

5.1 Huamarrja afatshkurtër 0 0 0 0 0 0 0

5.2 Huamarrja afatgjatë 0 0 0 0 0 0 0

6 TRASHËGIMI NGA VITI I KALUAR 506 3,606 111,212 111,214 0 0 0

6.1 Trashëgimi pa destinacion 506 3,606 111,212 111,214 0 0 0

6.2 Trashëgimi me destinacion 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI I TË ARDHURAVE TË NJVQV 300,319 339,777 473,222 473,223 377,528 384,943 393,257

PBA2 - Parashikimi i të Ardhurave 4



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 132,368 154,644 231,604 231,605 207,204 214,378 219,901

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 113,435 132,528 196,376 196,376 174,137 180,138 185,039

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 18,933 22,117 35,228 35,229 33,067 34,240 34,862

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 43,260 33,442 86,219 86,219 62,799 63,039 62,830

602 Mallra dhe sherbime te tjera 38,342 33,198 67,236 67,236 50,520 50,760 50,551

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 101 0 270 270 100 100 100

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 4,816 244 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 18,713 18,713 12,179 12,179 12,179

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 18,423 21,450 47,873 47,873 0 0 3,000

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 499 11,723 11,723 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 18,423 20,951 36,150 36,150 0 0 3,000

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 194,050 209,537 365,696 365,697 270,002 277,417 285,731

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 37,358 41,434 57,495 57,496 60,495 63,001 67,405

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 32,755 35,888 48,439 48,439 51,034 52,540 55,944

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 4,603 5,547 9,056 9,057 9,461 10,461 11,461

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 16,778 17,648 28,553 28,553 26,561 26,561 26,561

602 Mallra dhe sherbime te tjera 15,438 17,648 28,283 28,283 26,461 26,461 26,461

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 101 0 270 270 100 100 100

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 1,239 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 5,917 1,685 1,000 1,000 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 5,917 1,685 1,000 1,000 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 60,052 60,767 87,048 87,049 87,056 89,562 93,966

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 1,940 2,002 2,800 2,800 3,400 3,785 3,985

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 1,662 1,715 2,400 2,400 3,000 3,385 3,585

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 278 286 400 400 400 400 400

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 190 18 151 151 130 130 130

602 Mallra dhe sherbime te tjera 130 18 151 151 130 130 130

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 60 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 2,130 2,019 2,951 2,951 3,530 3,915 4,115

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 10,966 13,888 22,023 22,023 18,069 18,069 18,069

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 9,398 11,822 18,125 18,125 14,720 14,720 14,720

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,568 2,066 3,898 3,898 3,349 3,349 3,349

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 4,025 2,962 19,787 19,787 13,197 13,428 13,661

602 Mallra dhe sherbime te tjera 3,685 2,962 3,074 3,074 3,018 3,249 3,482

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 340 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 16,713 16,713 10,179 10,179 10,179

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 5,266 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 5,266 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 20,257 16,850 41,810 41,810 31,266 31,497 31,730

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 615 942 1,628 1,628 1,447 1,479 1,512

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 519 773 1,381 1,381 1,240 1,272 1,305

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 96 169 247 247 207 207 207

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 2,988 2,205 5,255 5,255 1,750 1,750 1,750

602 Mallra dhe sherbime te tjera 2,648 2,205 5,255 5,255 1,750 1,750 1,750

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 340 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 3,604 3,147 6,883 6,883 3,197 3,229 3,262

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 11,709 17,968 25,432 25,432 18,996 19,218 19,443

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 9,831 15,331 22,363 22,363 16,216 16,438 16,663

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,877 2,636 3,069 3,069 2,780 2,780 2,780

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 4,779 1,738 5,913 5,913 3,254 3,254 3,254

602 Mallra dhe sherbime te tjera 4,399 1,738 5,913 5,913 3,254 3,254 3,254

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 380 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 280 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 280 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 16,488 19,986 31,345 31,345 22,250 22,472 22,697

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 14,231 15,854 21,057 21,057 19,308 20,192 20,610

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 12,080 13,318 17,853 17,853 15,929 16,812 17,230

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 2,151 2,536 3,204 3,204 3,379 3,380 3,380

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 4,311 2,089 5,891 5,891 2,140 2,140 2,140

602 Mallra dhe sherbime te tjera 3,974 2,089 5,891 5,891 2,140 2,140 2,140

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 337 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 18,542 17,943 26,948 26,948 21,448 22,332 22,750

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 0 0

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 04940 - Fondi Kontigjence

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 0 0

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

602 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 6,523 6,933 10,052 10,052 11,352 11,952 12,152

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,785 5,992 8,494 8,494 9,794 10,394 10,594

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 737 941 1,558 1,558 1,558 1,558 1,558

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,513 1,264 6,204 6,204 2,854 2,863 2,873

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,293 1,264 6,204 6,204 2,854 2,863 2,873

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 220 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 900 900 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 900 900 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 8,036 8,197 17,156 17,156 14,206 14,815 15,025

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 10,888 13,814 29,857 29,857 24,770 25,214 26,770

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 9,214 11,892 24,812 24,812 20,912 21,356 22,912

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 1,674 1,921 5,045 5,045 3,858 3,858 3,858

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 2,421 738 6,177 6,177 4,832 4,832 4,832

602 Mallra dhe sherbime te tjera 1,531 738 6,177 6,177 4,832 4,832 4,832

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 890 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 7,240 19,182 45,973 45,973 0 0 3,000

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 499 11,723 11,723 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 7,240 18,682 34,250 34,250 0 0 3,000

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 20,549 33,734 82,007 82,007 29,602 30,046 34,602

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 31,013 33,609 52,409 52,409 38,828 39,216 39,609

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 26,082 28,833 45,091 45,091 32,343 32,731 33,124

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 4,931 4,776 7,318 7,318 6,485 6,485 6,485

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 4,421 3,410 4,145 4,145 3,939 3,939 3,939

602 Mallra dhe sherbime te tjera 3,671 3,167 4,145 4,145 3,939 3,939 3,939

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 750 244 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 159 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 159 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 35,434 37,178 56,554 56,554 42,767 43,155 43,548

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 4,665 5,280 5,904 5,904 5,686 5,743 5,800

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 3,998 4,452 4,905 4,905 4,736 4,793 4,850

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 668 828 999 999 950 950 950

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 1,042 630 892 892 840 840 840

602 Mallra dhe sherbime te tjera 882 630 892 892 840 840 840

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 160 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 145 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 145 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 5,708 6,055 6,796 6,796 6,526 6,583 6,640

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

Programi: 10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I LLOGARISË
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

Shpenzime Personeli (600-601) 2,461 2,922 2,947 2,947 4,853 6,509 4,547

600 Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,110 2,510 2,513 2,513 4,213 5,697 4,113

601 Kontribute per sigurime shoqerore dhe shendetesore 350 411 434 434 640 812 434

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651) 790 739 1,251 1,251 1,301 1,301 850

602 Mallra dhe sherbime te tjera 690 739 1,251 1,251 1,301 1,301 850

603 Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 Transferta per buxhetet familiare dhe individet 100 0 0 0 0 0 0

609 Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

255 Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale të Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0

230 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e aktiveve te qendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 3,250 3,661 4,198 4,198 6,154 7,810 5,397

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG)

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I FUNKSIONIT
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

  01 SHËRBIMET E PËRGJITHSHME PUBLIKE 0 0 0 87,049 87,056 89,562 93,966

    011
ORGANET EKZEKUTIVE DHE LEGJISLATIVE, ÇESHTJET
FINANCAIRE DHE FISKALE, ÇESHTJET E BRENDSHME

0 0 0 87,049 87,056 89,562 93,966

      01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 0 0 0 87,049 87,056 89,562 93,966

      01120 Çeshtjet financiare dhe fiskale 0 0 0 0 0 0 0

    017 TRANSAKSIONET E BORXHIT PUBLIK 0 0 0 0 0 0 0

      01710 Pagesa për shërbimin e borxhit të brendshëm 0 0 0 0 0 0 0

  03 RENDI DHE SIGURIA PUBLIKE 0 0 0 44,761 34,796 35,412 35,845

    031 SHERBIMET POLICORE 0 0 0 2,951 3,530 3,915 4,115

      03140 Shërbimet e Policisë Vendore 0 0 0 2,951 3,530 3,915 4,115

    032 SHERBIMET E MBROJTJES NDAJ ZJARRIT 0 0 0 41,810 31,266 31,497 31,730

      03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 0 0 41,810 31,266 31,497 31,730

    036 RENDI PUBLIK DHE MASAT E SIGURISË 0 0 0 0 0 0 0

      03600 Marrëdhëniet me komunitetin 0 0 0 0 0 0 0

  04 CESHTJET EKONOMIKE 0 0 0 67,176 48,895 50,034 50,708

    041
ÇËSHTJE TË PËRGJITHSHME EKONOMIKE, TREGTARE DHE
TË PUNËS

0 0 0 0 0 0 0

      04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0 0 0 0 0 0

      04160 Shërbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0 0 0 0 0 0

    042 BUJQESIA, PYJET, PESHKIMI DHE GJUETIA 0 0 0 38,228 25,447 25,701 25,958

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG) 1



Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG)

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I FUNKSIONIT
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

      04220
Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe
mbrojtja e konsumatorëve

0 0 0 0 0 0 0

      04240 Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit 0 0 0 6,883 3,197 3,229 3,262

      04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 0 0 31,345 22,250 22,472 22,697

    045 TRANSPORTI 0 0 0 26,948 21,448 22,332 22,750

      04520 Rrjeti rrugor rural 0 0 0 26,948 21,448 22,332 22,750

      04570 Transporti publik 0 0 0 0 0 0 0

    047 INDUSTRI TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0

      04760 Turizmi 0 0 0 0 0 0 0

    049 CESHT. EKON. (TE PAKLASIFIKUARA) 0 0 0 2,000 2,000 2,000 2,000

      04910 Fondi rezervë 0 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000

      04940 Fondi i kontigjencës 0 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000

  05 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 17,156 14,206 14,815 15,025

    051 MENAXHIMI I MBETJEVE 0 0 0 17,156 14,206 14,815 15,025

      05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0 0 17,156 14,206 14,815 15,025

    052 MENAXHIMI I UJËRAVE TË ZEZA 0 0 0 0 0 0 0

      05200 Menaxhimi i ujërave të zeza 0 0 0 0 0 0 0

    053 REDUKTIMI I NDOTJEVE 0 0 0 0 0 0 0

      05320 Programet e mbrojtjes së mjedisit 0 0 0 0 0 0 0

    054 MBROJTJA E BIODIVERS. DHE BUKUR. NAT. 0 0 0 0 0 0 0

      05470 Menaxhimi i qëndrueshëm i tokës bujqësore 0 0 0 0 0 0 0

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG) 2



Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG)

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I FUNKSIONIT
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

    056 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 0 0 0 0

      05630 Ndërgjegjësimi mjedisor 0 0 0 0 0 0 0

  06 STREHIMI DHE KOMODITETET E KOMUNITETIT 0 0 0 82,007 29,602 30,046 34,602

    061 ZHVILLIMI I STREHIMIT 0 0 0 0 0 0 0

      06140 Planifikimi urban vendor 0 0 0 0 0 0 0

      06190 Strehimi 0 0 0 0 0 0 0

    062 ZHVILLIMI I KOMUNITETIT 0 0 0 82,007 29,602 30,046 34,602

      06260 Shërbimet publike vendore 0 0 0 82,007 29,602 30,046 34,602

    063 FURNIZIMI ME UJË 0 0 0 0 0 0 0

      06330 Shërbimet lokale të ujësjellësit 0 0 0 0 0 0 0

      06370 Furnizimi me ujë dhe kanalizime 0 0 0 0 0 0 0

    064 NDRIÇIMI I RRUGËVE 0 0 0 0 0 0 0

      06440 Ndriçimi i rrugëve 0 0 0 0 0 0 0

  07 SHENDETESIA 0 0 0 0 0 0 0

    072 SHËRBIMET AMBULATORE 0 0 0 0 0 0 0

      07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0 0 0 0 0 0

  08 ARGETIMI, KULTURA DHE CESHTJET FETARE 0 0 0 0 0 0 0

    081 SHËRBIMET REKREATIVE DHE SPORTIVE 0 0 0 0 0 0 0

      08130 Sport dhe argëtim 0 0 0 0 0 0 0

    082 SHERBIMET KULTURORE 0 0 0 0 0 0 0

      08220 Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat 0 0 0 0 0 0 0

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG) 3



Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG)

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I FUNKSIONIT
FAKTI
2022

FAKTI
2023

FILLESTAR
2024

RISHIKUAR
2024

PLANI
2025

PLANI
2026

PLANI
2027

      08230 Arti dhe Kultura 0 0 0 0 0 0 0

  09 ARSIMI 0 0 0 63,350 49,293 49,738 50,188

    091 ARSIMI BAZË DHE PARASHKOLLOR 0 0 0 56,554 42,767 43,155 43,548

      09120 Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollor 0 0 0 56,554 42,767 43,155 43,548

    092 ARSIMI I MESËM 0 0 0 6,796 6,526 6,583 6,640

      09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm 0 0 0 6,796 6,526 6,583 6,640

      09240 Arsimi profesional 0 0 0 0 0 0 0

  10 MBROJTJA SOCIALE 0 0 0 4,198 6,154 7,810 5,397

    101 SEMUNDJET DHE PAAFTESIA 0 0 0 0 0 0 0

      10140 Kujdesi social për personat e sëmurë dhe me aftësi të kufizuara 0 0 0 0 0 0 0

    104 FAMILJE DHE FEMIJE 0 0 0 4,198 6,154 7,810 5,397

      10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 0 0 0 4,198 6,154 7,810 5,397

    106 STREHIMI 0 0 0 0 0 0 0

      10661 Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0

    109 MBROJTJA SOCIALE (E PAKLASIFIKUAR) 0 0 0 0 0 0 0

      10910 Emergjencat Civile 0 0 0 0 0 0 0

Totali 0 0 0 365,697 270,002 277,417 285,731

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, III i COFOG) 4



Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

EMËRTIMI I PROGRAMIT
2022
FAKTI

2023
FAKTI

2024
FILLESTAR

2024
RISHIKUAR

01110 - Planifikimi, Menaxhimi
dhe Administrimi

60,052 60,767 87,048 87,049

03140 - Shërbimet e Policisë
Vendore

2,130 2,019 2,951 2,951

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe
mbrojtja civile

20,257 16,850 41,810 41,810

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe
kullimit

3,604 3,147 6,883 6,883

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe
kullotave

16,488 19,986 31,345 31,345

04520 - Rrjeti Rrugor Rural 18,542 17,943 26,948 26,948

05100 - Menaxhimi i mbetjeve 8,036 8,197 17,156 17,156

06260 - Sherbimet Publike
Vendore

20,549 33,734 82,007 82,007

09120 - Arsimi bazë përfshirë
sistemin e arsimit
parashkollorollorin)

35,434 37,178 56,554 56,554

09230 - Arsimi i mesëm i
përgjithshëm

5,708 6,055 6,796 6,796

10430 - Kujdesi social për familjet
dhe fëmijët

3,250 3,661 4,198 4,198

04910 - Fondi Rezerve 0 0 1,000 1,000

04940 - Fondi Kontigjence 0 0 1,000 1,000

Totali 194,050 209,537 365,696 365,697

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 1



Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2025

EMËRTIMI I PROGRAMIT
PERSONELI KORRENTE TË TJERA

KAPITALE TË
BRENDSHME

KAPITALE TË
HUAJA PLANI

600 601 1661 602 603 604 605 606 609 651 230 231 232 255 230 231 232

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 51,034 9,461 0 26,461 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,056

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore 3,000 400 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,530

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 14,720 3,349 0 3,018 0 0 0 0 10,179 0 0 0 0 0 0 0 0 31,266

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 1,240 207 0 1,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,197

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 16,216 2,780 0 3,254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,250

04520 - Rrjeti Rrugor Rural 15,929 3,379 0 2,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,448

05100 - Menaxhimi i mbetjeve 9,794 1,558 0 2,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,206

06260 - Sherbimet Publike Vendore 20,912 3,858 0 4,832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,602

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit
parashkollorollorin)

32,343 6,485 0 3,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,767

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm 4,736 950 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,526

10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 4,213 640 0 1,301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,154

04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

Totali 174,137 33,067 0 50,520 0 100 0 0 12,179 0 0 0 0 0 0 0 0 270,002

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 2



Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2026

EMËRTIMI I PROGRAMIT
PERSONELI KORRENTE TË TJERA

KAPITALE TË
BRENDSHME

KAPITALE TË
HUAJA PLANI

600 601 1661 602 603 604 605 606 609 651 230 231 232 255 230 231 232

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 52,540 10,461 0 26,461 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,562

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore 3,385 400 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,915

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 14,720 3,349 0 3,249 0 0 0 0 10,179 0 0 0 0 0 0 0 0 31,497

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 1,272 207 0 1,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,229

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 16,438 2,780 0 3,254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,472

04520 - Rrjeti Rrugor Rural 16,812 3,380 0 2,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,332

05100 - Menaxhimi i mbetjeve 10,394 1,558 0 2,863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,815

06260 - Sherbimet Publike Vendore 21,356 3,858 0 4,832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,046

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit
parashkollorollorin)

32,731 6,485 0 3,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,155

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm 4,793 950 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,583

10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 5,697 812 0 1,301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,810

04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

Totali 180,138 34,240 0 50,760 0 100 0 0 12,179 0 0 0 0 0 0 0 0 277,417

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 3



Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2027

EMËRTIMI I PROGRAMIT
PERSONELI KORRENTE TË TJERA

KAPITALE TË
BRENDSHME

KAPITALE TË
HUAJA PLANI

600 601 1661 602 603 604 605 606 609 651 230 231 232 255 230 231 232

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 55,944 11,461 0 26,461 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93,966

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore 3,585 400 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,115

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 14,720 3,349 0 3,482 0 0 0 0 10,179 0 0 0 0 0 0 0 0 31,730

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 1,305 207 0 1,750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,262

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 16,663 2,780 0 3,254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,697

04520 - Rrjeti Rrugor Rural 17,230 3,380 0 2,140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,750

05100 - Menaxhimi i mbetjeve 10,594 1,558 0 2,873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,025

06260 - Sherbimet Publike Vendore 22,912 3,858 0 4,832 0 0 0 0 0 0 0 3,000 0 0 0 0 0 34,602

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit
parashkollorollorin)

33,124 6,485 0 3,939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,548

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm 4,850 950 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,640

10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 4,113 434 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,397

04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

Totali 185,039 34,862 0 50,551 0 100 0 0 12,179 0 0 3,000 0 0 0 0 0 285,731

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik 4



Raporti: PBA8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I PROJEKTIT/PRODUKTIT
BURIMI I

FINANCIMIT
DATA E

FILLIMIT
DATA E

PËRFUNDIMIT
KOSTO
TOTALE

2022
FAKTI

2023
FAKTI

2024
BUXHETI

2025
PLANI

2026
PLANI

2027
PLANI

Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

1550136 Blerje printera dhe kompjutera 1550136
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 31/05/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0

P510FA1 Blerje konteniere per mbeturina 1550159
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 900 0 0 900 0 0 0

P626FA1
Sistemim, asfaltim dhe ndricim i rrugeve te brendshme ne
qytet

Financim i
Brendshëm

01/06/2027 30/09/2027 120,000 0 0 0 0 0 3,000

1550121 Rikonstruksion Rruga Iballe1550121
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 3,000 0 0 3,000 0 0 0

1550122 Supervizim Rruga Iballe1550122
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 312 0 0 312 0 0 0

1550123 Kolaudim Rruga Iballe1550123
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 32 0 0 32 0 0 0

1550117 Plan Menaxhimi pyjore (Pjesore ekonomia Kryezi)1550117
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 30/06/2024 4,023 0 0 4,023 0 0 0

1550137 Projekte teknike1550137
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 4,000 0 0 4,000 0 0 0

1550160 Plan menaxhimi pyjore1550160
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 3,700 0 0 3,700 0 0 0

1550138
Riparim banjosh shkolla Arst Miliska, Porav dhe Aprripe
Guri1550138

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

1550139
Rikonstruksion I pjesshem I shkolles se vjeter fillore Fushe
Arrez1550139

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 2,000 0 0 2,000 0 0 0

1550140 Rikonstruksion catie shkolla 9-vjecare Dardhe1550140
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

1550141 Rrethim varreza fshati çebik1550141
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

PBA8 - Projektet e Investimeve 1



Raporti: PBA8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 155 - Bashkia Fushë Arrëz

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

KODI EMËRTIMI I PROJEKTIT/PRODUKTIT
BURIMI I

FINANCIMIT
DATA E

FILLIMIT
DATA E

PËRFUNDIMIT
KOSTO
TOTALE

2022
FAKTI

2023
FAKTI

2024
BUXHETI

2025
PLANI

2026
PLANI

2027
PLANI

1550142 Bashkefinancime me projekte me donatore1550142
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 3,500 0 0 3,500 0 0 0

1550143 Rikonstruksion rruga Ferrcoj1550143
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 900 0 0 900 0 0 0

1550144 Riparim muri mbajtes ne rrugen Micoj1550144
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 500 0 0 500 0 0 0

1550145 Riparim muri mbajtes ne unazen poshte te qytetit1550145
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 600 0 0 600 0 0 0

1550146
Rikonstruksion ura kembesore Fshat Berishe Vendi, Shopel,
Mertur, Levoshe 1550146

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

1550147 Ndetim ure kembesore ne fshatin Aprripe Guri1550147
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 600 0 0 600 0 0 0

1550148
Ndertim 4 ura kembesore ne fshatrat Blerm, Truen i poshtem
1550148

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

1550149 Ndertim ure auto lagje Breg Lumi, Fashti Iballe 1550149
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 2,000 0 0 2,000 0 0 0

1550150 Rikonstruksion vija Gojans 1550150
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0

1550151 Rikonstruksion vija Shpoz 1550151
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0

1550152 Rikjonstruksion vija vaditese e lagjes Mejdan 1550152
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 3,300 0 0 3,300 0 0 0

1550153 Rikonstruksion vija vaditese e lagjes Aliaj - Lajthize 1550153
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 800 0 0 800 0 0 0

1550154
Rikonstruksion vije vaditese fshati Fierze (vada e Bobit)
1550154

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 3,000 0 0 3,000 0 0 0

1550155 Blerje tub korregate per kanale vaditese 1550155
Financim i
Brendshëm

15/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
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1550156
Mbulim me sistem me kamera per unzen siper dhe poshte te
qytetit 1550156

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0

1550157 Blerje prozhektor per ndrcimi 1550157
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0

1550158 Blerje konteniere per shkollen Mertur 1550158
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 800 0 0 800 0 0 0

1550161 Blerje Droni 1550161
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 180 0 0 180 0 0 0

1550162 Blerje paisje motorrike per sherbimet 1550162
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 200 0 0 200 0 0 0

1550163 Sinjalistike per turizimin 1550163
Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 526 0 0 526 0 0 0

1550164
Rikonstruksion nyje sanitare te Godina e Administrimit Pyjore
dhe Mbrojtjes nga zjarri 1550164

Financim i
Brendshëm

01/05/2024 15/10/2024 500 0 0 500 0 0 0

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 167,873 0 0 47,873 0 0 3,000

Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0

Totali i Përgjithshëm 0 0 47,873 0 0 3,000
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